Municipio de Corregidora Querétaro
Estado Andlitico de Ingresos Presupuestales
Del 01 al 30 de Septiembre de 2018
(Pesos)
Ingreso

Ampliaciones y

Rubro de Ingresos Estimado ) Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5)
Impuestos 539,979,979.00 66,948,492.26 606,928,471.26 473,184,536.26 473,184,536.26
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de mejora -
Derechos 121,065,885.00 20,154,671.73 141,220,556.73 110,574,602.73 110,574,602.73
Productos -
Corriente 15,199,038.00 12,235,263.96 27,434,301.96 24,968,274.96 24,968,274.96
Capital - -
Aprovechamientos
Corriente 21,434,765.00 41,491,191.67 62,925,956.67 59,170,048.67 59,170,048.67
Capital - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - -
Participaciones y Aportaciones 405,306,991.00 | 112,484,534.39 517,791,525.39 428,722,442.39 403,691,591.39
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - -
Ingresos derivados de Financiamientos - - - - -
Total 1,102,986,658.00 [ 253,314,154.01 1,356,300,812.01 1,096,619,905.01 1,071,589,054.01 |

Ingresos excedentes

Municipio de Corregidora Querétaro
Estado Andlitico de Ingresos Presupuestales
Del 01 al 30 de Septiembre de 2018
(Pesos)
Ingreso
Ampliaciones y

Reducciones e

Recaudado

Estado Andlitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Devengado

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de mejora
Derechos
Productos

Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital

539,979,979.00
121,065,885.00

15,199,038.00

21,434,765.00

(2)
66,948,492.26
20,154,671.73

12,235,263.96

41,491,191.67

(3=1+42)
606,928,471.26

141,220,556.73

27,434,301.96

62,925,956.67

(4)
473,184,536.26
110,574,602.73

24,968,274.96

59,170,048.67

(5)
473,184,536.26
110,574,602.73

24,968,274.96 |

59,170,048.67 |



Participaciones y Aportaciones 405,306,991.00 112,484,534.39 517,791,525.39 428,722,442.39 403,691,591.39
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - -
Ingresos de Organismos y Empresas - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - - - - -
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - -

Ingresos derivados de Financiamientos - -
Ingresos derivados de Financiamientos - - - - -

Total 1,102,986,658.00 [  253,314,154.01 1,356,300,812.01 1,096,619,905.01 1,071,589,054.01

Ingresos excedentes

"Debido al cierre de la presente Administracion Municipal 2015-2018, las cifras incluidas en los Estados Financieros y demas Informacion Financiera respectiva son con corte al 20 de Septiembre de 2018. Respecto del registro contable - presupuestal de los Ingresos, éstos se report
septiembre del mismo ejercicio fiscal."

Por lo que respecta a la recepcion del Ramo 33 y Ramo 28 éstas quedaran provisionadas por un importe de $24,230,771.00 (veinticuatro millones doscientos treinta mil setecientos setenta y un

representan el 70% del total de lo previsto recibir en el mes de septiembre. Lo provisionado se refirié en términos del calendario emitido por la Secretaria de Planeacién y Finanzas del Estado de



Diferencia

(6=5-1)
- 66,795442.74

- 10,491,282.27

9,769,236.96

37,735,283.67

- 1,615,399.61

- 31,397,603.99
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